
Uchwała Nr XLV/345/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 1997 r. 

w sprawie odwołania Zarządu Miejskiego bez Prezydenta

Na podstawie art.  28 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami) - Rada Miejska  uchwala co 
następuje: 

§ 1

Ustala się, że w głosowaniu tajnym, Zarząd Miejski nie został odwołany.

§ 2

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


